DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000145 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de dezembro de 2022 Ano 4

Contrato

Câmara Municipal de Anagé

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

PROCESSO ADMINISTRATIVO 22/2022

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 30/2022

Dispensa de Licitação N° 15/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado

da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Altemar Silveira Nogueira.

CONTRATADO: J V SISTEMAS DE AUDIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 46.422.326/0001-08,

estabelecida na Avenida Frei Benjamim, nº 2575, Bairro Brasil, Vitória da Conquista - Ba,

doravante denominada CONTRATADA.

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Material Permanente tipo Equipamentos de

Mesa de Som para atender às necessidades administrativas deste Legislativo, para com a

sonorização das sessões e demais atividades internas.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/21, na forma prevista no art. 75, inciso II, vinculado ao

Processo administrativo n° 22/2022.

PAGAMENTO: O valor total do presente do contrato é de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos

reais). O pagamento será efetuado conforme entrega do material adquirido, após a emissão da

Nota fiscal/Fatura.

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término

em 31 de dezembro de 2022.

Anagé – Bahia, em 30 de novembro de 2022.

Altemar Silveira Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Contratante

J V SISTEMAS DE AUDIO LTDA

Contratado

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 003
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01F87298EB7F3280C4D1053D3BE90741

		2022-12-01T09:53:02-0300